
СЕД sX-Space © soft Xpansion
Документ підписано КЕП

Реєстраційний номер № 507
Дата реєстрації 23.05.2023

Про утворення територіального формування 
цивільного захисту Білоцерківської 
міської територіальної громади

Розглянувши подання  міського  голови,  відповідно  до пункту  5  частини 2  статті  19,
статті  26  Кодексу  цивільного  захисту  України,  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року
№ 787 «Про затвердження Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного
захисту», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 31 січня 2015 року № 113 «Про
затвердження  Примірного  положення  про  формування  цивільного  захисту»  з  метою
проведення робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, у тому числі тих, що виникли
внаслідок  воєнних  (бойових)  дій  чи  терористичних  актів,  а  також  проведення
відновлювальних робіт, які потребують залучення населення і техніки, міська рада вирішила:

1.  Утворити  територіальне  формування  цивільного  захисту  Білоцерківської  міської
територіальної  громади  (далі  -  громади)  шляхом  об’єднання  об’єктових  формувань
цивільного захисту на території громади, що входять до сфери управління і перебувають у
комунальній  власності  Білоцерківської  міської  ради  та  продовжують  свою  виробничу
діяльність в особливий період, у  складі згідно з додатком 1.

2.  Затвердити  Положення  про  територіальне  формування  цивільного  захисту
Білоцерківської міської територіальної громади згідно з додатком 2.

3.  Керівникам  суб’єктів  господарювання,  які  утворили  об’єктові  формування
цивільного захисту,  на  базі  яких утворено територіальне  формування  цивільного  захисту
громади, забезпечити готовність працівників та спеціальної техніки до виконання завдань за
призначенням на  об’єктах  інших  суб’єктів  господарювання  чи  на  визначеній  території
громади.

4. Загальне керівництво територіальним формуванням доручити міському голові.
5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію з  питань

дотримання  прав  людини,  законності,  оборонної  роботи,  запобігання  корупції,  з  питань
децентралізації, сприяння депутатської діяльності, етики та регламенту. 

Міський голова Геннадій ДИКИЙ  


